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Αρ. Απόφασης:

Ημ.Απόφασης:

Αιτιολογία : 3η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού 2017 Π.Ε. Ζακύνθου

Ημ/νία Εκτύπωσης:

Οικονομικό Έτος:

27/04/2017

2017ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΞΟΔΑ

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ΔιαμόρφωσηΑναμόρφωσηΔιαμόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασμούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων                        02.10.03.073.0845.00.001 7.000,00 7.000,00 10.000,00 17.000,00

Αμοιβες φυσικων προσωπων                                          
              (Παρελθόντων Ετών)

02.10.03.073.0871.00.002 10.000,00 12.000,00 500,00 12.500,00

Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστ ικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων  

02.10.03.073.0892.00.001 180.000,00 179.000,00 -10.500,00 168.500,00

Σύνολα : 197.000,00 198.000,00 0,00 198.000,00

Έγκριση Προϋπολογισμού

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα

Τελική διαμόρφωση

101.642.497,68

117.008.052,58

0,00

117.008.052,58


